ПРОЕКТ                  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________  № _________
д. Большие Мордовские Пошаты

О прогнозе социально-экономического развития

Большемордовско-Пошатского сельского поселения  на 2023 год

и на плановый период 2024-2025 годы

     Обсудив информацию главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения   и  рассмотрев протокол соглосования основных показателей социально-экономического развития  Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2023-2025 годы  Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района р е ш и л:

     1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Большемордовско-Пошатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы согласно  приложения № 1.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района                                                         

Республики Мордовия                                                                    Р.А. Кремчеев                                                     

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

 к решению Совета депутатов 

Большемордовско-Пошатского сельского поселения 

от  _____________  № __________
	Наименование показателей


	Ед-ца изм.
	
	2023
	2024
	2025

	
	
	Прогноз 
2022
	Прогноз
	Темп роста
	Прогноз
	Темп роста
	Прогноз
	Темп роста

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м
	990
	1300
	131
	1100
	85
	1100
	100

	Объем инвестиций в основной капитал 

(за исключением бюджетных средств)
	тыс.руб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.руб
	8125
	8450
	104
	8873
	105
	9317
	105

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб.
	14239
	14313
	101
	15300
	107
	16400
	107


